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Megvan a független szakértői 
vizsgálat eredménye, több hi-
ányosságot kell még pótolni, 
javítani az új sportcsarnokban. 

Ha ezeket is elvégzi a kivitele-
ző, a konzorciummal lezajlik a 
műszaki átadás-átvétel, az után 
veheti át a város a létesítményt. 

A jelentést természetesen 
megkapta az építtető konzor-
cium is, melynek vezetője úgy 
fogalmazott: ezt a hibajegyzé-
ket átadták a kivitelezőnek, aki 
már el is kezdte a munkát, hogy 
mihamarabb valóban meg-
nyílhasson az új létesítmény.

TÖBB HIÁNYOSSÁGOT KELL MÉG PÓTOLNI
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Gyerekprogramokkal, kon-
certekkel és tűzijátékkal 

ünnepelt Cegléd augusztus 
20-án. Az egész napos prog-
ramra sokan kilátogattak a 
Szabadság térre. Családok, 
idősebbek és fi atalabbak él-
vezték ki a színes programo-
kat. A délutáni ünnepségen 
beszédet mondott a város pol-
gármestere, dr. Csáky András 
és természetesen megszen-
telték az új kenyeret is. Egész 
nap nagy volt az érdeklődés 
az ünnepi programok iránt, 
de estére – Fenyő Miklós 
koncertjére – meg is telt a 
Szabadság tér.   

Ünnepelt 
Cegléd
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Segítve az önkéntes adófi zetést, Cegléd Város 
Közös Önkormányzati Adóhatósága hamarosan 
megküldi az a második féléves helyi adó egyen-
leg értesítőket. Az egyéni vállalkozásoknak, a 
vállalkozásoknak, valamint egyes magán- és jogi 
személyeknek elektronikus úton (tárhelyekre) 
augusztus 31. napjáig kerülnek megküldésre a 
fi zetési értesítők.  

A magánszemélyek részére postai úton kerülnek 
kézbesítésre az adóegyenleg értesítők a hozzájuk 
tartozó, befi zetésre szolgáló készpénzátutalási 
megbízásokkal (QR kóddal is ellátott csekkekkel) 
együtt. Azon Adózó/Ügyfelünk kap „Értesítést 
adószámla egyenlegről”, akinek 1000 Ft-ot meg-
haladó helyi adófi zetési kötelezettsége van, illetve 
lesz 2023. szeptember 15-ig Cegléd Város Közös 
Önkormányzati Adóhatósága felé. Ez lehet akár 
ki nem egyenlített már esedékes adótartozás, 
vagy 2023. szeptember 15-ig fi zetendő helyi adó, 
iparűzési adóelőleg is.

A megküldött számlalapok 2023. 08. 15-ei 
számfejtés alapján készültek. Az adószámla ki-
vonat a készítésének napján a még nem végleges 
tételeket nem tartalmazza!

Akik elektronikus tárhelyre kapják az „Értesítést 
adószámla egyenlegről”, az adófi zetés teljesíthe-
tő utalással, valamint bankkártyás fi zetéssel is 
(E-Önkormányzati portálon az E-Fizetés modulon 
keresztül). Az adószámla-egyenleg az adószámlák 
nevét és számát is tartalmazza. Banki átutaláskor 
az adószámot vagy az adóazonosító jelet és az 
egyenlegen található „Mutató” számot is kérjük 
feltüntetni a közlemény rovatban.

Magánszemélyek a fi zetési kötelezettségeiket 
megtehetik a megküldött csekk(ek) postán tör-

ténő befi zetésével, valamint az azon található 
QR kód használatával az iCsekk szolgáltatással 
is, továbbá banki átutalással az adott adónemek 
számlaszámaira a fenti közlemény feltüntetésével 
és az E-Önkormányzati portálon keresztül is. A 
helyi adók pótlékmentesen 2023. szeptember 
15. napjáig fi zethetők meg!

Az Elektronikus Önkormányzati Portál nem-
csak online befi zetésre, vagy önkormányzati 
ügyintézésre szolgál, hanem az adófi zetési kö-
telezettségek online lekérdezésére is lehetőséget 
biztosít. Az online ügyintézéshez szükséges a 
Központi Azonosítási Ügynökön (KAÜ) ke-
resztül történő azonosítás. https://ohp-20.asp.
lgov.hu/nyitolap. Kérem a Tisztelt Adózókat, 
hogy a megküldött értesítők tájékoztató szövegét 
is fi gyelmesen olvassák el!

Az értesítőkkel és a befi zetésekkel kapcso-
latos további információkról az Adóirodánál 
érdeklődhetnek személyesen, vagy telefonon az 
alábbi ügyfélfogadási időben és elérhetőségeken! 
Ügyfélfogadás: hétfő: 12:30 – 18:00, kedd: 8:00 
– 12:00, szerda: 12:30 – 16:00, csütörtök: nincs 
ügyfélfogadás, péntek: 8:00 – 12:00. Ügyintézés 
az adózó vezetéknevének kezdőbetűje szerint:
A, Á, B, C, CS, D:  53/511-446
G, GY, I, Í, J, K, Kőröstetétlen, számok:  53/511-450
F, L, M, N, NY, O, Ó, Ö, Ő:  53/511-449
E, É, P, Q, R, S, SZ:  53/511-451
H, T, TY, U, Ú, Ü, Ű, V, W, X, Y, Z, ZS:  53/511-448

Köszönöm, hogy adófi zetési kötelezettségük 
pontos teljesítésével, valamint befi zetett adó-
jukkal hozzájárulnak Cegléd Város fejlődéséhez!

Dr. Diósgyőri Gitta
címzetes főjegyző

A második féléves helyi adószámla értesítőkről
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Eredmények, tennivalók – a képviselők szemével

IMREGI TIBOR
5. VK

Számos utca, park, járda újult 
meg az elmúlt időszakban a 
körzetemben, de a munka nem 
állhat meg. Az Akasztó Szélen 
az útalap elkészítése, a Folyó 
és a Csolnak utca megújulása, 
a padkarendezés már nagyon 
időszerű volt. Egyre többen köl-
töznek ebbe a városrészbe, de 
nem csak miattuk, az itt lakók 
miatt is fontos, hogy kulturált 
körülmények között közleked-
hessenek, élhessenek. 

Körzetem fontos területe a 
Malom tér és annak környeze-
te. A tér fejlesztése mindig is 
szívügyem volt. Megújulhattak 
a járdák, kikerültek a padok. A 
terület közepén áll Perczel Mór 
szobra, a körülötte lévő virág-
ágyások is megújultak. A járdák 
kialakítása is befejeződött, így 
már valóban alkalmas a tér a 
kulturált gyalogosközlekedésre 
is.  A tér megújulása két szem-
pontból is nagyon fontos volt. 
Egyrészt ez a füves, virágos, 
fás terület egy nagyforgalmú 
út mellett található és nagyon 
nem mindegy, milyen látvány 
fogadja az itt elhaladókat. Más-
részt – vagyis inkább elsősorban 
– pedig azért, hogy a környéken 
élők szép környezetben tölthes-
senek itt el néhány kellemes órát, 
percet. Hiányoznak azonban 

még a parkolók. Már régóta 
szorgalmazom, hogy az árok 
befedésével biztosítsunk lehető-
séget a gépkocsival érkezőknek a 
várakozásra. Az óvoda miatt ez 
nagyon fontos és régóta fennálló 
probléma. Remélem, mihama-
rabb elkezdődik a munka és ha 
szükséges lesz a későbbiekben 
még folytatódik is. A Molnár 
utcában ugyanis van lehetőség 
arra, hogy az árok befedésével 
még több helyen parkolókat 
alakítsunk ki. 

Több utca, útszakasz is vár még 
a megújulásra. A Szív utca, Al-
kotmány utca és Bercsényi utca 
felújítása is nagyon időszerű 
lenne már. Ezek szerepelnek is az 
idei költségvetéshez összeállított 
listákban. Több esetben azonban 
nem csupán burkolatfelújításra 
van szükség, hiszen a csapadék-
víz elvezetést is meg kell ehhez 

oldani. Ezzel együtt pedig már 
jóval nagyobbak a költségek is. 

Szintén régóta szorgalmazom 
és továbbra is kérem, sürgetem, 
hogy oldódjon meg végre a Tán-
csics Iskola Eötvös téri oldalán a 
közvilágítás. Most ugyanis nincs. 
Ez pedig ha valahol, akkor egy 
iskolánál kiemelten fontos lenne. 
Itt is kérem az áramszolgáltatót, 
kivitelezőt, végezzék el mihama-
rabb a munkát, hiszen az enge-
délyek már megvannak, csak a 
megvalósítás hiányzik. 

A Táncsics iskola mellett ta-
lálható körzetem ékköve is. Ez 
az Eötvös tér. Természetesen 
továbbra is tervben van ennek 
megújítása, de sok kérdésre kell 
még választ találni. Meg kell 
oldani a fák helyzetét és olyan 
megújulásra van szükség, amely 
után megmarad a tér eddigi, tör-
ténelmi hangulata. 

Ugyan nem a körzetemben 
van, de természetesen számomra 
is kiemelten fontos a hamaro-
san valóban elkészülő Gál Jó-
zsef Sportcsarnok. Sportszerető, 
a kézilabda iránt elkötelezett 
ceglédiként nagy öröm, hogy 
hamarosan egy új és modern 
létesítményt vehet át a város. 
Bízom benne, hogy az esetlege-
sen még felmerülő hibákat minél 
hamarabb orvosolja a kivitelező 
és újra fogadhat szurkolókat is a 
sportcsarnok. 
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Eredmények, tennivalók – a képviselők szemével

FÖLDI ÁRON
Czigle frakció

Képviselőtársaim ezen oldala-
kon rendre sorolják a szívük-
höz közel álló beruházásokat. 
Valójában a döntés súlya csu-
pán a sorrendiség kapcsán ne-
hezedik a képviselők vállára. 
A kérdés leginkább úgy merül 
fel, hogy mi az, amit a leg-
szükségesebbek közül sem tud 
a város fi nanszírozni az adott 
időszakban. A pótlás jellegű 
(pl. útfelújítás) mellett nagyon 
kevés a valódi fejlődést jelentő 
beruházás.  Városunkat a szé-
kelyföldi testvértelepüléseink 
lassan minden téren utolérik, 
sőt már meg is előzték. Az 
egyetlen, amiben kedvezőbb 
mutatóink vannak az az egy 
főre jutó sportcsarnoknagyság 
(sportcsarnokok bruttó alap-
területe m2/lakosságszám).  
A bőszen sorolt fejlesztések 
mellett látni kell, hogy a város 
infrastruktúrájának állapota 
folyamatosan többet romlik, 
mint amennyinek a fejleszté-
sét fi nanszírozni tudjuk. Arra 
sem lehetünk büszkék, hogy 
a szükséges fedezet jelentős 
része az ingatlaneladásokból 
származó bevétel. A város 
ez évi költségvetésének fej-
lesztésekről szóló fejezetét 
nem a józan, objektív belátás 
alapján állította össze a több-

ségi frakció. Az enyhe tél és 
az energiaárak viszonylagos 
mérséklődése következtében 
két hónap alatt elfelejtették, 
hogy novemberben még mek-
kora fejtörést okozott, hogy 
hogyan fi zessük ki az energia 
számlákat. Így az intézmé-
nyek és gazdasági társaságok 
energiakorszerűsítésére nem 
jutott elég forrás. Talán majd 
egy kemény tél észhez téríti a 
többséget is. 

Sajnos a külső tényezők – fő-
ként a hatáskörök és források 
elvonása miatt - egyre jelentő-
sebb szerepet játszanak a város 
életében. Nem segítette a város 
fejlődését az sem, hogy pont 
abban a két szolgáltató ágazat-
ban, az egészségügyben és az 
oktatásban erős hagyományo-
san városunk, ami jelenleg a 
legnagyobb fi nanszírozási és 
szervezeti kihívásokkal küzd. 

Az Európában egyedülálló 
hiperinfláció a tervezést is 
egyre nehezebbé teszi.  Pedig 
lenne min javítani. A Hír-
mondó minden lapja betelne 
az elhalogatott beruházások 
felsorolásával. A város 2011 
óta halogatja a hármas tago-
zódású főtéregyüttes komp-
lett felújítását, ott az autós 
forgalom korlátozását.  Az 
épületállomány energetikai 
korszerűsítése éppen csak 
megkezdődött a brutális gáz-
árak nyomására. A nagyobb 
ívű elképzelések közül egyet 
emelnék ki. A Művelődési 
Központ B (mint bontandó) 
épületének pótlása sem vá-
rathat tovább magára. 

A környezeti ügyekben sem 
jutottunk előbbre az elmúlt 
időszakban. A Gerje habzása 
a szennyvízkezelés, a havon-
ta kigyulladó szeméttelep a 
hulladékkezelés brutális alul-
fi nanszírozásának kórképei. 

Egyvalamiben bizakodha-
tunk csupán. A regionális köz-
gazdaságtan egyik alaptétele 
szerint, ha egy elmaradott 
régiót, országot nálánál fej-
lettebbek vesznek körül, akkor 
egy idő után az elmaradott ré-
gió is fejlődésnek indul. Ha ez 
a szomszédsági hatás pozitív 
lesz, városunk fejlődése is új 
pályára állhat.
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A Humán Bizottsághoz a 
második félév felhívására 22 
pályázat érkezett, összesen 
8.554.352 Ft támogatási igény-
nyel. Ebben a félévben 4 millió 
500 ezer forint állt rendelke-
zésre, ebből gazdálkodhattak. 
Három pályázatot – mivel erre 
alkalmas volt – átirányítottak 
a Gazdasági Bizottsághoz. Így 
19 pályázó között osztották 
fel a négy és fél millió forin-
tos keretet – azt teljesen ki is 
használva. Több más mellett 
kiadványok megjelentését, 
rendezvények, kulturális ese-
mények megvalósítását és 
egészségmegőrző programo-
kat is támogatott a bizottság 
a pályázati keretből. Magyar 
Károly nem értett egyet a bi-
zottság elnöke által javasolt 
felosztással, így ő nemmel 
szavazott a pályázatokra. 

****
A Gazdasági Bizottság is 

rendkívüli ülést tartott. Több 

témában is gyors döntést kel-
lett ugyanis hozniuk. Felsza-
badítottak 1 millió 16 ezer 
forintot a költségvetés „Tarta-
lékok” előirányzatából a Pesti 
Úti Óvoda Köztársaság Utcai 
Tagóvodájának fűtéskorszerű-
sítésének megtervezésére. A 
tervek elkészülte után az első 
ütem – amely a hőcserélő és 
gépházi kötések áttervezését 
jelenti – még a fűtési szezon 
előtt elkészülhet. A járdafel-
újítási keretre érkezett pályá-
zatról is döntött a bizottság. 
Erre folyamatosan lehet igényt 
benyújtani. Most egy pályá-
zó volt. 142.725 Ft-ot kért és 
kapott járdája felújításához.  
A bizottság Városvédelmi és 
Idegenforgalmi Pályázati ke-
retére beérkezett kérelmekről 
is döntöttek. 9 pályázat érke-
zett, ehhez jött még a Humán 
Bizottságtól átkerült három 
kérelem. Így összesen 12 pá-
lyázó részesült támogatásban 

a 4.827.000 Ft-os keretből. 
Fehér István sem a három 
pályázat Humán Bizottságtól 
való áthelyezésével, sem az el-
nök által javasolt felosztással 
nem értet egyet, ezért nemmel 
szavazott.

****
A Jogi, Ügyrendi és Köz-

biztonsági Bizottság ülésén 
pedig a beérkezett 8 kérelem-
ről tárgyaltak és határoztak 
arról, hogy a rendelkezésre 
álló mintegy 2 millió 300 ezer 
forintos összeggel milyen köz-
biztonsági célokat segít a város. 
A döntés értelmében támogat-
ják a Cegléd II. Polgárőr Egye-
sület valamint a Cegléd-Bede 
Polgárőr Egyesület munkáját 
és szén-monoxid érzékelő 
berendezések beszerzését. A 
kamerák kihelyezéséről szó-
ló pályázatokat viszont nem 
támogatták. Az adatvédelmi 
törvény szerint ugyanis köz-
területet magánszemély nem 
figyelhet meg. Közterületet 
fi gyelő kamerát csak a rendőr-
ség vagy közterület felügyelet-
tel rendelkező önkormányzat 
helyezhet el. A többi pályázatot 
a bizottság egyhangúlag támo-
gatta, mindenki a kért összeget 
kapta meg.

Több mint 11 millió forintos pályázati keret felosztásáról dön-
töttek az önkormányzat bizottságai. Idegenforgalmi, kulturális 
és közbiztonsági célokat is támogatnak a rendelkezésükre álló 
keretekből.  Járdafelújításra is érkezett pályázat, arról is dönteni 
kellett illetve a Köztársaság Utcai Óvoda fűtésének korszerű-
sítésére is pénzt kellett felszabadítani – ezért is volt sürgős és 
fontos rendkívüli ülést tartani. 

Rendkívüli ülések a nyári szünetben is
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Gazos, elhanyagolt sírok rendbetételére tett 
felhívást az alpolgármester. Hegedűs Ágota azt 
szeretné, ha összefogással megtisztítanák az 
Öregtemető méltatlan állapotú sírjait. Azok-
ról a nyughelyekről van szó, ahol már nincs 
hozzátartozó, lejárt a sír, és nem is váltották 

meg. A sírokat szeptember 15-én, pénteken 
10 és 18 óra között tennék rendbe, amire 
mindenkit vár az alpolgármester. Nem kell 
vinni semmit, hiszen a tisztáshoz szükséges 
minden eszközt: gereblyét, ásót, és zsákokat 
is biztosítanak. 

INDULHAT A RÁKÖTÉS

Lezárult a műszaki átadás-átvétel, most már 
kérhetik az ingatlantulajdonosok az ivóvíz-
hálózatra kötést az Öregszőlőben. Részle-
tes tájékoztatást a Bácsvíztől kérhetnek az 
érintettek, de a szükséges dokumentumok 
elektronikusan is letölthetők. 

Jól halad a Jókai utca felújítá-
sa. A Köztársaság és a Puska-
poros utca közötti részen teljes 
szélességében újra aszfaltoz-
zák az úttestet. A munkák 
költségeit az önkormányzat 
állja az utak, utcák felújítá-
sára elkülönített keretből. Ha 
minden a tervek szerint halad 
és az időjárás is kegyes lesz, 

három hét múlva végeznek 
az aszfaltozással.
Elkezdődött a Sorház utca és 
a Selyem utca felújítása is. A 
Sorház utcában a Jászberényi 
és a Hold utca között újul 
meg a burkolat, a Selyem ut-
cában pedig a Felház utca és 
az Árpád utca között kezdte 
meg a munkákat az Elastic 
’91 Kft .  
A Kossuth Ferenc utcán is jól 
halad a parkolók és járdák 
felújítása. Hetekkel ezelőtt 
kezdődött a Páva és a Szárcsa 
utca közötti szakasz rendbe-
tétele. Csakúgy, mint a posta, 

valamint a drogériák előtt, itt 
is új járdaburkolat lesz, és új 
utcabútorokat is kiraknak.

TEGYÜK RENDBE KÖZÖSEN A SÍROKAT!

FELÚJÍTÁSOK VÁROSSZERTE
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Bántó arra gondolni, hogy 
bár segítségért jajveszékel a 
riasztó valamelyik házon, de 
riadalom nélkül berepülhet 
oda az éjjeli szarka. Minden-
ki bezárja inkább az ablakát 
és a fülét, semmint nagyra 
nyitja kémlelő szemét. Egy-
részt a félelmes sötét (alak), 
másrészt a várható hatósági 
hercehurca, harmadrészt a 
megmacskásodott közöm-
bösség, negyedrészt a gyakran 
ismétlődés okozta legyintés 
miatt. (Megszoktuk, mint régi 
saru a sarat.) Sokszor felvisít 
napközben is, de kiderül – sze-
rencsére –, hogy csak süketelt 
a vakriasztás. Műszaki hiba, 
erős szél, kutyaugrás a keríté-
sen… Éjszaka ugyan ragadozó 
madár vijjogásának hallik, 
amely mindjárt a karmai közé 
kapja a háztetőt, de a paplan 
védőszárnya biztonságot ad. 
De ha egyszer mégis…?

Tolató manővereket végez 
az autós a Rákóczi úton, a 
Rendelőintézet mellett. Nyil-
ván „stipi-stopi” fékezett, mert 
Cegléd belvárosában a szabad 
parkolóhely olyan ritka, mint 
a sűrű forint a pénztárcában. 
A művelet: vissza – előre, rük-
verc – előre… Mögötte – mint 
borosüvegben a parafa – szo-

rul a dugó. Egy-egy türelmet-
len dudaszóra újabb és újabb 
izzadtságcseppek csorognak a 
szegény sofőr arcáról. Hamar 
igyekezet, hamar balgaság. 
(Ugye ismerős?) 

Igazlátó hirdetését olvasom: 
„Kíváncsi a jövőjére? Meg-
mondom.” Még a múltunk 
igazságát sem látjuk tisztán; 
a jelen olyan zavaros, mint a 
felkavart iszapú patak vize; a 
„mai” jövőt olyan nehéz meg-
sejteni, mint az őserdő avaros 
mélyén megbújó bogarat. 
Nem vagyok bogaras, de nem 
hiszem az ilyen jövőlátást. A 
jóságos jós viszont megjöven-
döli, hogy a tenyérjós tenyere 
nem marad üres. 

Szoptató anyuka pár hó-
napos babájával várakozik az 
okmányiroda előtti padon. A 
gyerek felsír a kocsiban, pi-
rosló arccal és hanggal közli 
(anyukája érti az oá-monoló-
got), hogy éhes. Ölébe veszi. 
Kigombolja a blúzát. A bébi 
mohón kortyol a legéletdú-
sabb forrásból. Egy huszon-
éves fi ckó nyakmerevedésig 
nézi. Nem a festményre illő 
látványt, – a nőt. A ritmikusan 
ringó kebleit. „Van-e varázsla-
tosabb szépség a világon, mint 
egy szép, fi atal anya, akinek egy 

egészséges gyermek van a kar-
ján?” (Turgenyev) Ezt, „csak” 
ezt a lelki vak nem látja. 

Bosszantó az igazi tónál 
kialakult helyzet. Tudom, ami 
történt, az jogszerű, hivata-
los, paragrafussal és pénzzel 
lepecsételt (megpecsételt) 
ügy. Rendszeres sétautunk 
vezetett a Harcsa utcán végig, 
a halastóig. Ha már nem ju-
tunk el a tengerig, legalább a 
tengerszemcseppet lássuk egy 
cseppet. Leültünk az anyaföld-
höz még ragaszkodó tönkökre, 
s néztük, hogyan játszanak 
a fürge napsugarak a pajkos 
hullámokkal. A fel-felbukó 
halak szemüket meresztették 
a nagy fa alatt összeszerelmes-
kedő párra. Ám egy napon… 
Mereven, szigorúan állt elénk 
a partot elzáró drótkerítés. 
Magánterület! – parancsolt a 
tábla megálljt. Visszapattantak 
róla a költő (Csokonai) szavai: 
„Az ’enyim’, a ’tied’ mennyi 
lármát szűle…”, mert „Te vagy 
még egyedűl, óh arany hold-
világ, / Melyet árendába nem 
ád még a világ.”

Manapság egyre több az 
embereket elválasztó kerítés. 
Nem csak a fizikai. Persze, 
jogszerűen…

Koltói Ádám

Jegyzet
BÁNTÓ
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CEGLÉD AZ ATV-N
Cegléden forgatott az ATV Hazahúzó műso-
rának stábja. Megismerkedtek a város épített 
örökségével és a Kossuth emlékekkel. Elláto-
gattak az evangélikus templomba, a fürdőbe, a 
Régi Idők Tárházába és még gokartoztak is. A 
város látványosságairól készült műsor várhatóan 
szeptemberben kerül majd a képernyőre.

Jubilált a Nyáresti Vigadalom. Huszadik éve 
tartják meg minden nyáron a nótaestet. Ifj abb 
Károly Ferenc kezdeményezésként indult a 
jó hangulatú program két évtizede és mint 

mindig, idén is megtelt a Városháza udvara. 
A többszáz fős közönség együtt énekelte a 
magyar nótákat. 

JUBILÁLÓ NÓTAEST

95. SZÜLETÉSNAP

Szeretet és munka – ez a hosszú élet titka a 95. születés-
napját ünneplő Ondok Jánosné szerint. Edit nénit a város 
nevében Hegedűs Ágota alpolgármester és Imregi Tibor 
önkormányzati képviselő köszöntötte fel. Az ünnepelt 
elmondta: ugyan már  nem tud annyi mindent megcsi-
nálni a ház körül, mint szeretne, de unatkozni azért nem 
unatkozik, erről gondoskodik a család, benne az öt déd-
unoka, akik rajonganak a dédiért. De nem csak a család 
rajong Edit néniért, hiszen szinte nem telik el nap, hogy 
volt tanítványai lányát ne kérdeznék szeretett pedagógu-

ÚJRA PORTYA A KEMPINGBEN 

Több mint 100 VW és veterán autó vett 
részt a második ceglédi portyán a Budai 
úti kempingben. 
A háromnapos találkozóra az ország 
minden tájáról érkeztek az autók sze-
relmesei. 

suk hogylétéről. Edit néni elmondta: sosem 
utazgatott, sosem kereste a kikapcsolódást, 
a programokat, ő mindig szeretett családja 
körében érezte magát a legjobban.
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LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓ 

háztartási hulladéknak a hulladéklerakóba történő kiszállítása esetén igénybe vehető 
önkormányzati kedvezményről 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 24/2023. (VII. 13.) önkormányzati 
rendeletével újra alkotta annak a korábbi díjkedvezménynek a rendjét és feltételeit, amely június 30-
án, a hulladékgazdálkodásról szóló önkormányzati rendelet hatályvesztésével megszűnt. 

Az új rendelet értelmében az a ceglédi bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel 
rendelkező ingatlanhasználó veheti igénybe negyedévente egy alkalommal a Regionális Nem 
Veszélyes Hulladéklerakóba általa kiszállított háztartási hulladékra vonatkozó, maximum 250 
kg-ig terjedő mennyiség utáni díj önkormányzati átvállalását, aki a kiszállítás előtt legalább 5 
nappal (első alkalommal július 14-én) írásban bejelenti annak szándékát, a következő - 
hiánytalan - adattartalommal: 

1. A kiszállítást végző ceglédi ingatlanhasználó neve: 
2. Az ingatlanhasználó bejelentett ceglédi lakóhelye / tartózkodási helye: 
3. A hulladéklerakóba való kiszállítás tervezett időpontja: ………… hónap … nap ....óra 
4. A kiszállításra használni kívánt gépjármű forgalmi rendszáma: 
5. A kiszállításra tervezett háztartási hulladék összmennyisége: …kg (becsült adat) 
6. Nyilatkozat a bejelentésben közölt adatoknak a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj 
átvállalása ügyintézéséhez történő felhasználásának tudomásulvételéről. 
7. Dátum 
8. Az 1. pont szerinti bejelentő aláírása 
 
Az a ceglédi ingatlanhasználó, akinek ingatlana a rendszeres hulladékszállításba nem bevont 
területen található, havonta egyszer jogosult a kiszállított háztartási hulladék legfeljebb 250 kg 
mennyiség utáni hulladékgazdálkodási díj önkormányzati átvállalásának igénylésére, 
amennyiben a fentieknek megfelelő bejelentést ugyancsak 5 nappal a kiszállítás előtt teljesíti. 

FIGYELEM! 

A Regionális Nem Veszélyes Hulladéklerakóba csak a kedvezményre jogosult (akinek adatai a 
bejelentésben is szerepelnek) ingatlanhasználó szállíthatja ki a hulladékot.  

A bejelentésnek 5 nappal a kiszállítást megelőzően kell beérkeznie, határidő csúszás, illetve 
hiányos adatszolgáltatás esetén a közszolgáltatási díj önkormányzati átvállalására nincs 
lehetőség! 

A bejelentéseket munkanapon az önkormányzati hivatal Kossuth Ferenc utcai portán, az ügyfél-
tájékoztató munkatársnak átadva, illetve e-mailben, a következő 
címre h.hulladek@cegledph.hu tudják leggyorsabban kézbesíteni. 

Az írásbeli bejelentés könnyítésére nyomtatvány-formula is készült, amely elérhető a 
cegled.asp.lgov.hu / HIVATAL / HIVATALOS HIRDETMÉNYEK / FELHÍVÁSOK, 
TÁJÉKOZTATÓK rovatban, továbbá papír alapon, az önkormányzati hivatal portáján. 

Háztartási hulladékként a háztartásban képződő vegyes és elkülönítetten gyűjtött hulladék - 
papír- és kartonpapír-, üveg-, fém- és műanyaghulladék, biohulladék, fa- és textilhulladék, 
csomagolási hulladék, a lomhulladék, pl. a matracok és bútorok – kiszállítása esetén vehető 
igénybe az önkormányzati átvállalás, építési, bontási hulladék esetében nem! 

AZ ÖNKORMÁNYZATI ÁTVÁLLALÁS KÖZPÉNZBŐL NYÚJTOTT TÁMOGATÁS, EZÉRT 
SZÁMÍTANI KELL – EGYEBEK MELLETT – 

AZ IGÉNYBEVÉTEL JOGOSULTSÁGÁNAK ELLENŐRIZÉSÉRE! 
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ÁLLÁSHIRDETÉS

A VÁRVAG Nonprofi t Kft . felvételt hirdet 
ceglédi munkahelyre útépítésben és kar-
bantartásban jártas kubikos segédmunkás 
munkakör betöltésére.  Feladatok:
•  padkarendezés, kátyúzás (mart aszfalt, 

hideg aszfalt, meddővel)
• gallyazás
• anyagmozgatás 50 kg-ig
• csapatban való munka
Kisgépkezelésben szerzett tapasztalat előny.
Jelentkezés: fényképes önéletrajz beküldé-
sével az info@varvag.hu e-mail címre, vagy 
személyesen a Cegléd, Gubody u. 28. szám 
alatti irodában.

A VÁRVAG Nonprofi t Kft . (2700 Cegléd, Gu-
body u. 28.) rendszeresen ír ki pályázatokat 
Cegléd Város Önkormányzatának kizárólagos 
tulajdonában lévő ingatlanok értékesítésére, 
valamint lakások és nem lakás célú helyiségek 
bérbeadására.

Aktuális értékesítésre kiírt ingatlan:
• Cegléd, belterület 5396/72-77 hrsz-ú, 

740-748 m2 nagyságú, „kivett beépítetlen 
terület” megnevezésű, valóságban a Szellő 
utcában található ingatlanok (Kikiáltási ár: 

ingatlantól függően bruttó 7.500.000,- Ft, 
bruttó 7.700.000,- Ft és bruttó 8.000.000,-Ft).

A pályázatok benyújtási határideje: 2023. 
szeptember 1. (péntek) 1200 óra.

A részletes pályázati kiírás megtekinthető a 
www.varvag.hu honlapon, illetve a pályázattal 
kapcsolatosan bővebb felvilágosítást a VÁR-
VAG Nonprofi t Kft . irodájában lehet kérni 
(2700 Cegléd, Gubody u. 28.) személyesen, 
vagy a 06-53/505-240-es telefonszámon.

FOLYAMATOSAN MUNKÁBAN VAN
Teljesen felújította az önkormányzat a Zöld 
házaknál lévő, eddig gyephézagos, hat darab 
parkolót. Már balesetveszélyes volt, nem le-
hetett várni a munkákkal. De számos egyéb 
dolga is van a Várvag Kft .-nek. Folytatódik 
az önkormányzati bérlakások felújítása, a 
piacon az asztalok cseréje és városszépítésből 
is kiveszik részüket. Mindemellett pedig meg-
könnyíti a munkájukat, hogy a város a több 
mint 30 éves grédert le tudta cserélni. Sikerült 
egy fi atalabb, nagyon jó műszaki állapotban 
lévő földgyalut venni, amely természetesen 
folyamatosan munkában van.
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– A fotózás hobbi vagy szak-
ma az életében?

– Civilben egy telekommu-
nikációs cégnél dolgozom. A 
fotózás egy nagyra nőtt hobbi 
számomra, amivel szerencsére 
pénzt is tudok keresni, de ez 
akkor is csak egy szubkultúra, 
ami ugyan gyönyörködteti 
az emberek szemét és lelkét, 
izgalommal és kíváncsiság-
gal tölti el az arra hajlamos 
személyeket, de sajnos élet-
vitelszerűen nem lehet belőle 
megélni. Lassan több mint 6 
éve vásároltam meg az első 
tükörrefl exes gépemet, előt-
te sosem próbálkoztam még 
telefonnal se. A kezdeti ne-
hézségek, bizonytalanságok 
után hamar rákaptam az ízére, 

bár akkor még csak amolyan 
lelkes amatőrként mindent 
fotóztam. 

– Mit jelent az Ön számá-
ra ez a sajátos látásmódú 
stílusirányzat?

– Az urbex nagyjából egy 
évre rá jött a képbe, amikor 
egyik gyerekkori álmom valóra 
vált és eljutottam a csernobili 
zónába, láttam az erőművet, 
valamit eltöltöttem egy napot 
Pripjaty sugárfertőzött szel-
lemvárosában. Végre kezdtem 
megtalálni a saját utam és in-
nen hirtelen minden nagyon 
begyorsult. Felfedeztem, hogy 
az elhagyatott helyek látogatása 
külön hobbi és micsoda cso-
dákat lehet így találni. Ugyan 
az elején meglehetősen nehéz 

ezekre rábukkanni, de egy idő 
után kitanultam a fortélyokat 
és pár hónap alatt szinte min-
den fontosabb hazai helyre 
eljutottam, így vagy úgy… 
vagyis inkább úgy...beszöktem 
szinte mindenhova. Teljesen rá 
voltam pörögve, a szabadidőm 
jelentős részében elhagyatott 
helyeket kerestem, de nem csak 
itthon, külföldön is. Imádtam 
azt, hogy csak én vagyok ott. 
Nem kellett sorba állni, mint 
valami turista látványosságnál, 
hogy elkészíthessem ugyanazt 
a fotót, mint sok millió más 
ember. Adott egyfajta egyedi-
séget. Egy fotónak nem kell tö-
kéletesnek lenni technikailag, 
elég, ha érdekes témát sikerül 
választani a fotósnak. Nekem 
ezek az elhagyatott helyek a 
modelljeim. 

– Milyen messzire utazott 
legtávolabbra egy-egy hely-
szín megörökítéséért?

– Sajnos a világvégére még 
nem volt lehetőségem eljutni, 
sőt még Európát sem hagytam 
el, de a legtávolabbi ország, 
ahova direkt emiatt mentem 
az Portugália volt. Ez nem 
konkrétan egy hely miatt 
volt, mivel ez sajnos egy elég 
költséges hobbi, így, ha elég 

Nekem ezek az elhagyatott helyek a modelljeim
Pataki Tamás ceglédi fi atalember urbex fotósként a világ számos 
országába eljutott már, hogy kamerájával – sajátos szemszög-
ből – örökítse meg múltunk egy darabját. A nagyközönség elől 
elzárt épületek történetei fotói által elevenednek meg.
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érdekes helyet találok egy 
országban, megtervezem az 
utat majd adandó alkalom-
mal odautazok és próbálok 
mindent lencsevégre kapni. 
Azonban ez egy állandó ver-
senyfutás is az idővel, mivel 
sose lehet tudni, hogy a fellelt 
helyek megvannak-e még, 
nem bontották el, nem égett 
le, fújták össze a fi atalok, vagy 
ami talán kevésbé szomorú: 
újították fel és adtak neki 
újabb esélyt.

– Ez a szenvedély feltéte-
lezem nem veszélytelen. 

– Mivel a fotózások dön-
tő többsége engedély nélkül 
történik (nehéz is lenne ilyet 
szerezni a sokszor tisztázatlan 
jogviszonyok miatt) így a „le-
bukás” veszélye folyamatos, de 
ez talán a kisebb probléma. A 
sok éve korhadó épületek ezer-
nyi nemkívánatos meglepetést 
tartogatnak. A kiálló szögek 
és egyéb potenciális sérülést 
okozó tényezők a leggyako-
ribbak, de előfordul olyan is 
amikor a helyi túlbuzgó civilek 
próbálnak megvédeni egy-egy 
„látványosságot”. Olaszország-
ban történt meg, hogy egy el-
hagyatott iskolába szerettünk 
volna bejutni. Egy párszáz fős 
falucskában rögtön feltűnő 
jelenség volt a külföldi rend-
szám, valamint az, ahogy lassú 
tempóban próbáltunk rövid 
terepszemlét tartani. Egyszer 
csak egy dühös helybéli jelent 
meg mögöttünk, aki heves szit-
kozódások, dudálások köze-
pette elővett egy fegyvert vagy 

fegyvernek látszó tárgyat, amit 
hevesen lóbálni kezdett. Pár 
óráig inkább meghúzódtunk, 
de azért később csak győzött 
a kíváncsiság és bejutottunk. 
Mint később kiderült, nem 
csak mi voltunk az egyetle-
nek, akik találkoztak már az 
illetővel. Volt ezen kívül is pár 
érdekes kalandom, aludtam 
pl. elhagyatott NATO bázison 
az Alpok csúcsai között, vagy 
amikor a Rákosi bunkerben 
kellett töltenem az éjszakát, 
egész egyszerűen azért, mert 
eltévedtem és nem találtam 
meg a kiutat.

– Melyik volt a legfelkava-
róbb utazása?

– A legnagyobb hatást ta-
lán pont az a hely váltotta 
ki belőlem, ami az egészet 
elindította: a csernobili túra. 
Mint mondtam, ez nekem 
gyerekkori álmom volt, bár 
fi atalabb fejjel nem igazán érti 
még meg az ember, hogy anno 
mi is történt ott, de amikor 
testközelből tapasztalja meg 
annak a nyomát, ahogy egy vi-
rágzó várost egyik pillanatról 
a másikra kellett teljesen hátra 
hagyni, látni az ott maradt fo-
tókat, tárgyakat, emlékeket… 
A híres óriáskereket, ami 
végül sosem üzemelhetett és 

csalhatott mosolyt az emberek 
arcára… megrázó.

– Képei kizárólag magán 
célra készülnek?

– Külön megbízásra elég 
ritkán fotózom, bár egy idő-
ben volt ilyen jellegű mellék-
állásom is. Sajtóban szoktak 
megjelenni fotóim. Megmé-
rettetésekre már elég ritkán 
küldök be képeket, valahogy 
sosem bíztam ilyen téren 
magamban, de még anno 
2019-ben, családi és bará-
ti unszolásra jelentkeztem 
az akkor induló, mára már 
hagyománnyá vált Magyar-
ország 365 Fotópályázatra, 
ahol nagy meglepetésemre az 
Inotai Hőerőműben készült 
fotóm a „Szimmetria” – ami 
egy mára már lebontott ré-
szén készült az épületnek – az 
„épített és tárgyi örökség” ka-
tegóriában első helyezést ért el 
a neves szakemberekből álló 
zsűri szerint. Ezek után volt 
több megkeresésem is, hogy 
szeretnék kiállítani a fotóimat, 
köztük Cegléden is, a gimná-
zium dísztermében.

– Köszönöm a beszélge-
tést, és remélem, hogy a 
közeljövőben Cegléden is 
találkozhatunk a fotóival.

KozmaI.
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A MŰSORVÁLTOZTATÁS JOGÁT FENNTARTJUK!

A CEGLÉDI GEORGE PAL FILMSZÍNHÁZ MŰSORAJÁNLATA

FILMAJÁNLÓ:

KIS CSILLAG SZÜLETIK
Szinkronizált, francia, családi zenés fi lm. Tarts velünk a dalla-

mok útján! Egy apró kis egzotikus szigeten a tíz éves Nelson 

arról álmodozik, hogy egy nap híres énekes lesz. Mindent 

megtesz azért, hogy ez az álom valósággá váljon, amikor 

pedig elfogadják a jelentkezését egy tehetségkutató műsora, 

úgy érzi, eljött az ő ideje. A fellépést azonban sok gyakorlás 

előzi meg, amihez a kisfi ú és legjobb barátja, Mia, az egykori 

párizsi szupersztárt, Pierre Lorey-t kéri fel. Bár a férfi  kezdet-

ben vonakodik a felkéréstől, hamarosan mindkettejük életét 

megváltoztatja a közös munka.

AUGUSZTUS 24-TŐL AUGUSZTUS 30-IG 
Patkós Irma terem
Csütörtöktől szombatig: 16:00 Tini Nindzsa Teknőcök: Mutáns 

káosz  - amerikai, animációs kalandfi lm

17:45 Kék Bogár  - amerikai akciófi lm, sci-fi 

20:00  Kivert kutyák - amerikai vígjáték

Vasárnaptól szerdáig: 16:00 Tini Nindzsa Teknőcök: Mutáns 

káosz  - amerikai, animációs kalandfi lm

17:45  Kivert kutyák - amerikai vígjáték

19:30  Kék Bogár  - amerikai akciófi lm, sci-fi 

Szombaton és vasárnap: 14:00  Katicabogár és Fekete Macska 

kalandjai - A fi lm  - francia, animációs kalandfi lm 

Huszárik Zoltán terem
Csütörtöktől szombatig: 15:45  Kis csillag születik - szinkro-

nizált, francia, családi zenés fi lm

17:45 10 nap anyu nélkül 2. - szinkronizált, francia vígjáték

19:45  Habcsókok és csillagok - feliratos, francia fi lm

Vasárnaptól hétfőig: 15:45 Habcsókok és csillagok - feliratos, 

francia fi lm

17:45  Kis csillag születik - szinkronizált, francia, családi 

zenés fi lm

19:45  10 nap anyu nélkül 2. - szinkronizált, francia vígjáték

Keddtől szerdáig: 15:45  10 nap anyu nélkül 2. - szinkronizált, 

francia vígjáték

17:45  Habcsókok és csillagok - feliratos, francia fi lm

19:45 Kis csillag születik – szinkronizált, francia, családi zenés fi lm

Szombaton és vasárnap: 14:00  Putifár tanár úr visszavág  - 

szinkronizált, francia vígjáték 

AUGUSZTUS 31-TŐL SZEPTEMBER 6-IG
Patkós Irma terem
Csütörtöktől szombatig: 16:00  Tini Nindzsa Teknőcök: Mutáns 

káosz  - amerikai, animációs kalandfi lm

17:45 Kivert kutyák - amerikai vígjáték

19:30  Kíséterkastély - amerikai családi vígjáték, horror

Vasárnaptól szerdáig: 16:00  Tini Nindzsa Teknőcök: Mutáns 

káosz  - amerikai, animációs kalandfi lm

17:45  Kíséterkastély - amerikai családi vígjáték, horror

20:00  Kivert kutyák - amerikai vígjáték

Szombaton és vasárnap: 14:00  Katicabogár és Fekete Macska 

kalandjai - A fi lm - francia, animációs kalandfi lm 

Huszárik Zoltán terem
Csütörtöktől szombatig: 15:45  A Wellington-festmény - fel-

iratos, angol vígjáték

17:45 Wow! - feliratos, francia fi lm

19:45 A célpont - feliratos, francia thriller

Vasárnaptól hétfőig: 15:45 A célpont - feliratos, francia thriller

17:45  A Wellington-festmény - feliratos, angol vígjáték

19:45 Wow! - feliratos, francia fi lm

Keddtől szerdáig: 15:45 Wow! - feliratos, francia fi lm

17:45 A célpont - feliratos, francia thriller

19:45  A Wellington-festmény - feliratos, angol vígjáték

Szombaton és vasárnap: 14:00  Kis csillag születik  - szink-

ronizált, francia, családi zenés fi lm
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KÖNYVAJÁNLÓ

Danny Trejo – Donal Logue: 
Trejo

Danny Trejo Hollywood egyik 
legismertebb, legterméke-
nyebb és legkedveltebb karak-
terszínésze, emellett pedig si-

keres étteremlánc-tulajdonos. 
Életútja az extrém mélységből 
az extrém magasságba veze-
tett: megjárta Kalifornia leg-
hírhedtebb börtöneit – ült San 
Quentinben és Foslomban is 
–, fi atal korától heroinfüggő-
séggel küzdött, majd – ahogy 
mondaná – „Isten kegyelmé-
ből” jó útra tért. Egy rossz 
fi út alakító statisztából híres 

fi lmsztár lett, aki olyan legen-
dákkal dolgozott együtt, mint 
Charles Bronson vagy Robert 
De Niro. Élettörténete, hiteles 
személyisége és aktív szerep-
vállalása számos embernek 
segített a szenvedélybetegsé-
gekkel való harcában.

Carl Magnus Palm: 
ABBA

Miután „Waterloo” című 
dalukkal 1974-ben megnyer-
ték az Eurovíziós Dalfeszti-
vált, az ABBA egy csapásra 
hírnevet szerzett magának: 
dallamos, fülbemászó pop-
dalaikkal szerte a világon 
belopták magukat az embe-
rek szívébe. Az 1972-ben, 
Stockholmban alapított csapat 
kereskedelmi szempontból is 
a könnyűzene történetének 
egyik legsikeresebb formáci-
ója lett, amely olyan dalokkal 
jutott világszerte a listák élére, 
mint a „Dancing Queen”, a 
„Gimme! Gimme! Gimme! 
(A Man aft er Midnight)”, az 
„SOS” vagy a „Knowing Me, 
Knowing You”. 

1982-es feloszlásukat kö-
vetően úgy tűnt: történetük 

örökre lezárult. Ám az 1990-
es évek ismét divatba hozták 
az ABBA-t, muzsikájukat 
újra méltányolni kezdte a 
modern popkultúra. Sikerü-
ket tovább fokozta a Mam-
ma Mia! musical, majd két 

mozis kasszasiker. 2013-ban 
Stockholmban megnyitott az 
ABBA-múzeum. 2021-ben 
a zenekar Voyage címen új 
albumot adott ki, melyet digi-
tális avatarjaik, az úgynevezett 
„ABBAtar”-ok részvételével 
mutattak be. 

Ez a képekkel gazdagon 
illusztrált könyv a skandináv 
kvartett lenyűgöző történeté-
ről szól, a szerény kezdetektől 
egészen a nemzetközi szuper-
sztár státuszig. 

Pap Zoltán
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– Hogyan élted meg ezt az 
éjszakát? Miért különleges, 
hogy újra részese lehettél?

– Hatalmas dolog, hogy 17 
évesen már másodjára léptem 
fel a Fővárosi Nagycirkuszban, 
mivel a cirkusz történelmében 
-  tudomásom szerint -  sosem 
volt még olyan, hogy valaki 
artista végzettség nélkül vagy 
úgy, hogy nem valamelyik cir-
kuszos dinasztia tagja, ilyen 
lehetőséget kapjon.   

– A sok gyakorlás mellett 
már a tervek is készen van-
nak a folytatásra?

– Tervek folyamatosan van-
nak és azon vagyok, hogy 
mindet sikerüljön megva-

lósítani. Jövőre szeretném 
színesíteni a műsorszámom 
egykerekű biciklivel és tűz-
zsonglőrködéssel is. Terve-
im között szerepel még egy 
Guiness-rekord felállítása 
rövid időn belül, valamint 
két év múlva a Baross Imre 
Artistaképzőbe való felvételi. 
Legnagyobb álmom pedig, 
hogy az artistaképző után 
sikerüljön elhelyezkedni egy 
neves cirkuszban és minél 
több cirkuszfesztiválon meg-
mutatni a tudásom. 

– Mit ad neked a cirkusz?
– Elmondhatatlan érzés, 

amikor az embernek kétezer 
ember tapsol egyszerre, és ez 

minden munkát, áldozatot 
megér. Amikor a porondon 
vagyok, megszűnik körülöt-
tem minden és azon vagyok, 
hogy a legjobb formámat 
mutassam meg. A tavalyi 
fellépésem beindította a  kar-
rierem, mivel azóta az ország 
számos pontjára kaptam már 
meghívást.  Előtte is rengeteg 
fellépésem volt, de tavaly nyár 
óta még több lett. Azóta több 
utazócirkuszban felléptem, 
köztük Magyarország leg-
nagyobb utazócirkuszában 
Budapesten, amit ifj . Richter 
József vezet. De ezen kívül a 
Richter Szafari Parkban is volt 
már több fellépésem, valamint 
kisebb utazócirkuszokban is 
dolgoztam több héten keresz-
tül. Ám most kicsit háttérbe 
fog szorulni mindez, hiszen 
a hamarosan kezdődő tan-
évben én már az érettségire 
készülök. Két év múlva pedig 
szakmai vizsgát teszek infor-
matikából. Ezt követheti az 
artistaképző.  Ha pedig az is 
sikerül, végre megvalósulhat 
az álmom és ott élhetem majd 
az életem, ahol mindig is sze-
rettem volna. A cirkuszban, a 
manézsban. 

Második alkalommal kapott lehetőséget a ceglédi 17 éves 
zsonglőr, Túri Ádám, hogy produkcióját a Fővárosi Nagycir-
kuszban, a Cirkuszok Éjszakáján mutassa be. Az extra hosszú, 
neves fellépőkkel tarkított előadásra egy – a tavalyihoz képest 
– megújult számmal készült, amit a 2000 fős közönség óriási 
tapssal jutalmazott.

ÚJRA A FŐVÁROSI NAGYCIRKUSZBAN
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A Ceglédi Televízió adását 
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PÁLYÁZAT SZÉPKORÚAKNAK
Cegléd Város Önkormányzata és a Kossuth 
Művelődési Központ az idősek világnapja 
alkalmából idén is kiállításra hívja a város és 
a térség szépkorú lakóit. Nevezni bármilyen 
technikával készült alkotással lehet, melyek 
közül a legjobbakat szakmai zsűri választja 

K i s f a l u d i - K o l t ó i :  K É P - Í R Á S

majd ki. A pályamunkák beadásának határ-
ideje szeptember 20-a. Forma és méretmeg-
kötés nincs. A beérkezett műveket szakmai 
zsűri válogatja majd ki. Szeptember elseje és 
20-a között a Kossuth Művelődési Központ-

ban várják az elkészült alkotásokat. A tárlat 
ünnepélyes megnyitója idén is október elsején, 
az idősek világnapján lesz. A kiállítást pedig 
a kamaragalériában tekinthetik majd meg az 
érdeklődők. 
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